riparto,   è stata verificata la coerenza con quanto stabilito nel Piano regionale; 
-in base ai documenti ed ai titoli in possesso di questo Ufficio, sussistono i presupposti per provvedere al  
pagamento  in  favore  di  alcuni  Comuni  della  Provincia  di  Vibo  Valentioa dei  contributi  complessivi 
ammontanti  ad  €119.945,48  (centodiciannovemilanovecentoquarantacinque/48),  come  da  prospetto 
allegato al presente atto (Allegato A);
STABILITO CHE   ciascun Comune dovrà trasmettere a fine anno scolastico la rendicontazione delle 
spese effettuate in coerenza tra quanto approvato con il piano di riparto comunale e le spese sostenute

[...]

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni di cui in premessa, da intendersi integralmente approvate, di:
-disporre  la  liquidazione dell’importo  complessivo  di  €119.945,48 
(centodiciannovemilanovecentoquarantacinque/48),  in favore di  alcuni  Comuni  della Provincia di  Vibo 
Valentia per la somma assegnata e riportata nell’Allegato A;
-far  gravare gli  oneri  derivanti  dall’attuazione  del  presente  decreto  ammontanti  €119.945,48 
(centodiciannovemilanovecentoquarantacinque/48),  sul  capitolo  di  spesa  U0331310101  del  bilancio 
regionale 2020, impegno n. 7435 del 16/10/2020 assunto con decreto n.11152 del 02/11/2020;
-demandare al Settore Ragioneria Generale l’emissione dei relativi mandati di pagamento in favore dei